
@tffilw C OMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Ufficio'Tecnico

DETERMTNAZTONE n. 68 del 0710612016

Oggetto:

Impegno somme per l' acquisto di materiale edilizio e attrezzature per
l'esecuzione deì lavori di manutenzione da parte degli operai comunali ;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la necessità di dare corso ad una serie di lavori di conservazione/manutenzione di alcuni edifici
pubblicicomunali, e delle vie del centro abitato;
Considerato che i lavori verranno eseguiti in economia da parte del personale a disposizione dell'ufficio
tecnico comunale;
Considerato che per poter effettuare i lavori occorre procedere all'acquisto di piccole quantità di materiale
edilizio;
Considerato inoltre che si rende necessario impegnare la somma di€uro 6.000,00;

Richiamata la Delibera di approvazione del Consiglio Comunale n.14 del 2810412016 con la quale si

approvava il Bilancio 201612018;
Che alla spesa si farà fronte con i fondi di cui al Cap. 1089 del Bilancio 2016;
Acquisito il visto per la regolarità contabile e I'attestazione della copertura finanziaria art.49 D.Lgs
n.26712000;
Vrsto I'art. 183 "lmpegno dispesa" del D.Lgs. 18 agosto 2000 N.267;
Vrsto il regolamento Comunale sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi- Dotazione organica e

norme di accesso;
Vrsto lo Statuto Comunale e i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;
Vrlsta la circolare del Ministro per la Funzione Pubblica24.02.1995, N.7/95 (G.U. 28.03.1995, N.73),
concernente l' argomento;

DETERMINA

Per le motivazione citate nella premessa, di impegnare la somma necessaria di€uro 6.000,00;

Dl dare atto che alla spesa sifaràfrontecon ifondidicui alCap. 1089del Bilancio2016;

Di incaricare quale Responsabile del Procedimento il Geom. Becciu Gian Pietro dell' Ufficio tecnico, atfinché
provveda agli adempimenticonseguenti alla presente determinazione, per quanto dicompetenza;

Di incaricare I'ufficio economato affinché provveda all'emissione di appositi buoni di acquisto per

l'acquisizione di piccole quantità di materiali necessari all'esecuzione dei lavori ;

Di dare atto che la presente determinazione, è esecutiva dal momento di apposizione del visto di regolarità

contab i le attestante la copertu ra fi nanziaria ;



Che la presente, ai sensi dell'art. 18

"trasparenza" del sito istituzionale dell' S§Y.s-

»nf

del D.L. n. 83 del 2210612012, nella sezlone

llsottoscritto Responsabile delSettore finanziario, visto l'art. 183 comma 9 delT.U. nr.26712000

ATTESTA

la copertura finanziaria mediante imputazione all' intervento €uro 6.000,00 Cap. 1089 del Bilancio
2016

Dalla residenza comunale, lì-

ll Responsabile del Settore Finanziario

viene

NO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(del registro delle pubblicazioni all'albo pretorio)

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
Amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale online per 15 giorni
consecutivi.

ll Responsabile delle Pubblicazioni


